Ad XVIII. *Concludendam esse verbis Per eundem Dominum, etc.*

Dubium XIX. In missa propria Beati Pauli à Cruce paucis ab hinc annis approbata ac similiter inserenda in appendice pro aliquibus locis, Graduale pro tempore paschali desumptum fuit ex capite III epistolæ ad Colossenses, ita tamen ut lectioni Vulgatæ presse non inhæreat. In prædicta enim missa legitur: «Mor-

«tui estis, et vita vestra abscondita est cum Christo, etc.... Quum Christus apparuerit vita vestra et vos apparebitis, etc.» Quando vulgata in primo testimonio ita se habet: «Est abscondita;» in altero autem testimonio: «Tunc et vos apparebitis, etc.» Quæritur itaque: An in nova missalis editione prædictum graduale sit reformandum juxta lectionem Vulgatæ?

Ad XIX. *Affirmative.*

Facta postmodum de præmissis per infrascriptum Sacrorum Rituum Congregationis secretarium SSmo. Domino Nostro Pio Papæ IX relatione. Sanctitas Sua superiores responsiones Congregationis particularis à se deputatæ ratas habere et approbare dignata est, contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 27 septembris 1860.

V. *Decretos que deben ser insertos despues de las rubricas generales del misal.*

Urbis et Orbis.—SSmus. Dominus Noster Pius Papa IX. ex Sacrorum Rituum Congregationis consilio summatim apponi et imprimi mandavit in principio missalis duo ab eadem Sacra Congregatione alias edita decreta videlicet:

Quando occurrit dedicatio basilicarum SSmi. Salvatoris et Sanctissimorum Apostolorum Petri et Pauli infra octavam dedicationis aliarum ecclesiarum, sumatur pro commemoratione alia oratio de communi: *Deus qui invisibiliter.* Die 25 septembris 1706 ad 11.

Orationes pro romanorum imperatore tam in missa Præsanctificatorum feriæ VI in Parasceve quam in fine præconii paschalis Sabbato Sancto, ob sublatum romanorum imperium non amplius recitentur. Retineantur tamen ut antea in novis missalibus. Die 25 septembris 1860 ad 5. Die 14 martii 1861.

ANUNCIO.

S. S. I. el Obispo de la Diócesis celebrará, Dios mediante, de Pontifical el primer día de Pascua de Natividad, y despues de la Misa bendecirá solemnemente al pueblo en nombre de S. Santidad, concediendo, en virtud de las facultades Apostólicas que le han sido delegadas, una Indulgencia plenaria á todos los Fieles que verdaderamente arrepentidos, hubieren confesado y comulgado y se hallen presentes al acto. Los Párrocos de esta Ciudad lo anunciarán á sus feligreses para que puedan aprovecharse de esta gracia. Salamanca 12 de Diciembre de 1861.—Por mandado de S. S. I., *Lic. Manuel Quiroga*, Srio.